YTBepXxaeHa :
MocTaHOBNEHMEM aAMUHUCTPaLMK Banyickoro
ropoAcKoro okpyra benropoackoi o6nactu

Ne oT « 202

Cxema pacrnosioKeHns 3eme/IbHOro yyacTka Ha KaacTpOBOM MiaHe TeppuTopun ,
pacrosioXXeHHOro no aapecy: benropoackas o6n., r. Banyiku, yn. BoctouHas, 19

YCNnoBHbIA HOMEP 3eMeNbHOro yyactka 31:27:0514009:3Y1
Mnowasnb 3eMefnbHOro yyactka : 1065 KB.Mm.

Cuctema koopgmHar . CK-31

O603HayeHne
XapaKTepHbIX TOUeK
rpaHu
paHunL, %
4 347855.49
1 347823.03
2 347806.83
3 347839.28
4 347855.49

KoopauHatsl, M

Y

2225656.54
2225694.58
2225680.76
2225642.72
2225656.54






